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1.1
1.2
1.3
1.4
15
1.6
1.8
1.9
2.1
2.2
2.3
3.1
3.2
33
3.5
3.6
3.7
4.1
4.2
4.3
431
4.4
4.5
4.7
4.8
4.19
4,20
4.21
4.22
4.23
4.24
4.31
4.32
4.33
4.34
435
436
5.1
5.2
53
5.6
5.8
5.10
6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
8.1
8.2

Uretici

Model

Tahrik

Calisma Tipi

Nominal kapasite/yik Q
Yik agirlik merkezi mesafesi C
Yiik mesafesi X
Dingil aciklig y
Net agirlik

Aks Yiikd, YOkli On/Arka

Aks Yiikii, Yiiksiiz On/Arka

Lastik Tipi

Lastik boyutu, 6n

Lastik boyutu, arka

Tekerleklerin sayisi On/Arka (x = ceker)

iz genisligi, n b11
iz genisligi, arka b12
Mast On ve Arka Tilt Agisi a/p
Mast inik durumdayken yikseklik h1
Serbest kaldirma h2
Serbest kaldirma (Triplex) h2*
Kaldirma Yiksekligi h3
Mast Yiikseltilmis durumdayken yiikseklik h4
Tepe korumasi tizerindeki yiikseklik (kabin) h6
Koltuk yiiksekligi/ayakta durma yiiksekligi h7
Toplam uzunluk 11
Catal arkasi dahil uzunluk 12
Toplam genislik b1/b2
Catal kolu dlgtileri s/efl
Catal tasiyici simifi

Catal tasiyici genisligi b3
Kaldirma cubugunun altinda yiik varken zemin boslugu  m1
Dingil agiklig ortasindaki zemin boslugu m2
Palet igin koridor genisligi1000 x 1200 ¢aprazlamasina  Ast
Palet icin koridor genisligi 800 x 1200 uzunlamasina Ast
Donme yaricapt Wa
En kiigiik pivot noktasi mesafesi b13

Sirds Hizi Yukli/Yiksiz

Kaldirma hizi Yiikli/Yiksiz

indirme Hizi Yikli/Yiiksiiz

Yiklt maksimum ¢ekme kuvveti
Yukli maksimum tirmanma kapasitesi
Servis freni

Yiiriiyls motoru, S2'de performans: 60 dk
Asansor motoru, S3'te %15 giic orani
Ak 6lgileri

Ak voltaji

Ak agirhg

Stirlicl kontrol tdrd

Ek parcalar icin calisma basinc

h2* FFT mast icin

kg
mm
mm
mm
kg
kg
kg

mm

mm
mm

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
km/h
m/s
m/s

%

kw
KW
mm
V/Ah
kg

bar

Eko
SimerlLift
18T-3W
AC Electric
Driver Seated
1800

500

415

1430
3050
4520/330
1480/1570
E
200x50-10
15x4.5-8
2x%/2

946

206

5/7

2150

135

1600
3300
4313
2010

950

3245
2045
1120

40 x100x 1200
I

980

110

100

3285
3485
1670

205

17/17
0.4/0.6
0.50/0.45
11007

24

Electric (Magnetic)

47Tx2

17,6

827 x 627 x 519
48/500

740

MOSFET Inverter
160

Premium
SimerLift
18T-3W
AC Electric
Driver Seated
1800

500

415

1430
3220
4670/350
1570/1650
E
200x50-10
15x4.5-8
2x/2

946

206

5/7

2150

135

1600
3300

4313
2010

950

3245

2045

1120

40 x 100 x 1200
I

980

110

100

3285

3485

1670

205

1717
0.4/0.6
0.50/0.45
11007

24

Electric (Magnetic)

47x2

17,6

827 x 630 x 630
48/625

905

MOSFET Inverter
160
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11
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.8
1.9
2.1
2.2
23
3.1
i
3.3
35
3.6
37
4.1
4.2
4.3
4.3.1
4.4
4.5
4.7
4.8
419
4.20
4.21
422
423
4.24
4.31
4.32
4.33
4.34
4.35
436
51
5.2
53
5.6
5.8
5.10
6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
8.1
8.2

Uretici

Model

Tahrik

Calisma Tipi

Nominal kapasite/yuk

Yik agirlik merkezi mesafesi

Yiik mesafesi

Dingil agiklidi

Net agirlik

Aks Yiiki, Yiiklii On/Arka

Aks Yiikii, Yiiksiiz On/Arka

Lastik Tipi

Lastik boyutu, 6n

Lastik boyutu, arka

Tekerleklerin sayisi On/Arka (x = ceker)

iz genislidi, 5n

iz genisligi, arka

Mast On ve Arka Tilt Agisi

Mast inik durumdayken yiikseklik

Serbest kaldirma

Serbest kaldirma (Triplex)

Kaldirma Yiksekligi

Mast Yikseltilmis durumdayken yikseklik
Tepe korumasi tzerindeki yikseklik (kabin)
Koltuk yiiksekligi/ayakta durma yiiksekligi
Toplam uzunluk

Catal arkasi dahil uzunluk

Toplam genislik

Catal kolu dl¢iileri

Catal tasiyici sinifi

Catal tasiyici genisligi

Kaldirma cubugunun altinda yiik varken zemin boslugu
Dingil agikligi ortasindaki zemin boslugu
Palet icin koridor genisligi1000 x 1200 gaprazlamasina
Palet icin koridor genisligi 800 x 1200 uzunlamasina
Donme yarigapi

En kicik pivot noktasi mesafesi

Suris Hizi Yukli/Yuksiz

Kaldirma hiz YUkld/Yiksiz

indirme Hizi Yikli/Yiksiiz

Yikli maksimum cekme kuvveti

Yiikli maksimum birmanma kapasitesi
Servis freni

Yiirlyis motoru, S2'de performans: 60 dk
Asansor motoru, S3'te %15 gl orani

Aku olcileri

Aku voltaji

Akt agirligi

Stirtict kontrol tiiri

Ek pargalar icin calisma basinc

h2* FFT mast igin

“ X N O

b11
b12
a/p
h1
h2
h2*

Ast

b13

kg
mm
mm
mm
kg
kg
kg

km/h
m/s
m/s

kw
kw

V/Ah
kg

bar

Eko
SimerLift
20T-4W

AC Electric
Driver Seated
2000

500

415

1495

3430
4850/ 580
1660 /1770
E
200x50-10
16x6-8

2x/2

946

890

5/7

2150

135

1600

3300

4313

2010

950

3423

2223

1120

40 x 100 x 1200
Il

980

110

100

3435

3625

1820

514

1717
0.4/0.6
0.50/0.45
11007

24

Electric (Magnetic)
47x2

17,6

827 x 627 x 519
48/500

740
MOSFET Inverter
160

Premium
SimerLift
20T-4W

AC Electric
Driver Seated
2000

500

415

1495

3600
5000 / 600
1750 /1850
E
200x50-10
16x6-8
2x/2

946

890

5/7

2150

135

1600

3300

4313

2010

950

3423

2223

1120

40 x 100 x 1200
Il

980

110

100

3435

3625

1820

514

1717
0.4/0.6
0.50/0.45
11007

24

Electric (Magnetic)
4,7x2

17,6

827 x 630 x 630
48/625

905
MOSFET Inverter
160



Eko Orta Standart Premium

1.1 Uretici SimerLift SimerLift SimerLift SimerLift
1.2 Model 30T-4W 30T-4wW 30T-4W 307T-4W
E 1.3 Tahrik AC Electric AC Electric AC Electric AC Electric
= 1.4 Calbisma Tipi Driver Seated Driver Seated Driver Seated Driver Seated
E 1.5 Nominal kapasite/fyiik Q kg 3000 3000 3000 3000
EI 1.6 Yiik agirik merkezi mesafesi c mm 500 500 500 500
= 1.8 Yilk mesafesi X mm 510 510 510 510
1.9 Dingil agikligi y mm 1730 1730 1730 1730
% 2.1 Netadirlk kg 5100 5100 5100 5450
% 2.2 Aks Yiiki, Yikli Onfarka kg  7225/875 7225 /875 7225 /875 7535/915
< 2.3 AksYiik, Yiksiiz On/Arka kg  2478/2622 2478/2622 2478/2622 2643/2807
3.1 Lastik Tipi E E E E
3.2 Lastik boyutu, 6n 23x10-12 23x10-12 23x10-12 23x10-12
3.3 Lastik boyutu, arka 18x7-8 18x7-8 18x7-8 18x7-8
3.5 Tekerleklerin sayisi OnfArka (x = ceker) 2x/2 2x/2 2x/2 2xf2
3.6 izgenisligi, on b11  mm 1006 1006 1006 1006
3.7 iz genisligi, arka b12 mm 890 890 890 890
4.1 Mast On ve Arka Tilt Acist alp  ° 5/7 5/7 5/7 5/7
4.2  Mastinik durumdayken yiikseklik h1 mm 2186 2186 2186 2186
4.3 Serbest kaldirma h2 mm 185 185 185 185
4.3.1 Serbest kaldirma (Triplex) h2* mm 1500 1500 1500 1500
4.4  Kaldirma Yiksekligi h3 mm 3330 3330 3330 3330
4.5 Mast Yikseltilmis durumdayken yikseklik hd mm 4343 4343 4343 4343
4.7 Tepe korumasi lzerindeki yiikseklik (kabin) hé mm 2204 2204 2204 2204
4.8 Koltuk yiksekligi/ayakta durma ylksekligi h7 mm 1140 1140 1140 1140
4.19 Toplam uzunluk §] mm 3750 3750 3750 3750
4.20 Catal arkasi dahil uzunluk 12 mm 2550 2550 2550 2550
4.21 Toplam genislik b1/b2 mm 1290 1320 1290 1320
4.22 (Catal kolu dlgileri sfefl mm 45x125x 1200 45x125x1200 45x125x1200 45x125x 1200
4.23 Catal tasiyic simfi n n 1] 1]
4.24 Catal tasiyio genisligi b3 mm 980 980 980 980
4,31 Kaldirma ¢ubugunun altinda yiik varken zemin boslugu m1 mm 140 140 140 140
4.32 Dingil agikligi ortasindaki zemin boslugu m2 mm 110 110 110 110
4.33 Paletigin koridor genisligi1000 x 1200 caprazlamasina Ast mm 3760 3760 3760 3760
4.34 Palet igin koridor genisligi 800 x 1200 uzunlamasina  Ast mm 3950 3950 3950 3950
4.35 Donme yarigapi Wa mm 2050 2050 2050 2050
4.36 En kiglik pivot noktasi mesafesi b13 mm 514 514 514 514
n 5.1 Siriis Hizi Yokli/Yiiksiiz km/h 17/17 1717 17/17 17/17
E 5.2 Kaldirma hiz) YUkLU/Yikstz m/s 0.4/0.6 0.4/0.6 0.4/0.6 0.4/0.6
E 5.3 indirme Hizi YUkl Yiksiz m/s  0.50/0.45 0.50/0.45 0.50/0.45 0.50/0.45
E ! 5.6 Yikld maksimum ¢ekme kuvveti N 9050 9050 9050 9050
E 5.8  Yikld maksimum birmanma kapasitesi % 24 24 24 24
5.10 Servis freni Hydraulic/Electric (Magnetic) Electric (Magnetic) Hydraulic/Electric(Magnetic) Electric (Magnetic)
v o 6.1  Yirlyis motoru, S2'de performans: 60 dk kw 18 10x2 18 10x2
‘T @ 6.2 Asansdr motoru, S3'te %15 gii¢ orani kw 255 25,5 25,5 25,5
% g 6.3 Akl dlgleri mm  1023x849x627 1023x849x627  1023xB49x627 1025xB52x784
s 6.4 Akl voltaji V/Ah BO/625 80/625 80/625 80/775
6.5 Akl agirhig kg 1463 1463 1463 1830
8.1  Sirich kontrol kird MOSFET Inverter MOSFET Inverter MOSFET Inverter MOSFET Inverter
8.2 Ek pargalar icin calisma basina bar 160 160 160 160

h2* FFT mast icin
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1.1
1.2
13
1.4
1
1.6
1.8
1.9
21
2.2
23
3.1
32
3.3
35
36
37
4.1
4.2
43
431
4.4
4.5
4.7
48
4.19
4.20
421
422
423
4.24
431
432
433
434
435
4.36
5.1
5.2
5.3
5.6
5.8
5.10
6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
8.1
8.2

Uretici

Model

Tahrik

Calisma Tipi

Nominal kapasite/yik

Yiik agirlik merkezi mesafesi

Yik mesafesi

Dingil aciklig

Net adirlik

Aks Yiikd, Yikld On/Arka

Aks Yk, Yikstiz On/Arka

Lastik Tipi

Lastik boyutu, 6n

Lastik boyutu, arka

Tekerleklerin sayisi On/Arka (x = ceker)
iz genisligi, 6n

iz genisligi, arka

Mast On ve Arka Tilt Acisi

Mast inik durumdayken yiikseklik
Serbest kaldirma

Serbest kaldirma (Triplex)

Kaldirma Yiksekligi

Mast Yiikseltilmis durumdayken yiikseklik
Tepe korumasi Gzerindeki yikseklik (kabin)
Koltuk yiksekligi/ayakta durma yiiksekligi
Toplam uzunluk

Catal arkasi dahil uzunluk

Toplam genislik

Catal kolu dlgileri

Catal tasiyici sinifi

Catal tasiyic1 genisligi

Kaldirma ¢ubugunun altinda yik varken zemin boslugu

Dingil agikligi ortasindaki zemin boslugu

Palet icin koridor genisligi1000 x 1200 ¢aprazlamasina
Palet icin koridor genisligi 800 x 1200 uzunlamasina

Ddnme yarigapi

En kiigilik pivot noktasi mesafesi
Suris Hizi Yikli/Yiksiz

Kaldirma hizi Yukli/Yikstz

indirme Hiz: Yiikld/Yiiksiiz

Yukli maksimum cekme kuvveti
Yikli maksimum tirmanma kapasitesi
Servis freni

Yiirliylis motoru, S2'de performans: 60 dk
Asansor motoru, S3'te %15 giic orani
Ak olglleri

Ak voltaji

Aka agirlid

Siirlict kontrol tlrd

Ek pargalar icin calisma basinc

h2* FFT mast igin

< N 0

b11
b12
a/p
h1
h2
h2*
h3
h4
hé
h7

11

2
b1/b2
s/e/l

b3
m1
m2
Ast
Ast
Wa
b13

kw
kw
mm
V/Ah
kg

bar

Levyeli
SimerLift
16T-3W
AC Electric
Driver Seated
1600

500

408

1320

2870
4360/310
1380/1490
E
200x50-10
15x4.5-8
2%/2

946

206

5/7

2150

135

1600

3300

4313

2010

950

3128

1928

1120

40x 100 x 1200
1l

980

110

100

3210

3335

1575

205

17/17
0.4/0.6
0.50/0.45
11007

24

Electric (Magnetic)
47x2
17,6

827 x 627 x 519
48/500
740
MOSFET Inverter
160



